FT-仕様-第 11001B 号
2021 年 2月 3日
区画貫通部防火措置キット
「PKM 工法キット」
仕様書
株式会社古河テクノマテリアル
PKM工法キット 仕様書
FT-仕様-第 11001B 号

4. 梱包
本製品の梱包内容を表-6、梱包箱の寸法を表-7 に示します。
表-6 各品番の梱包箱と梱包内容
品番
梱包
箱数
梱包箱
名称
梱包内容（○はいずれの梱包箱に入るかを示します）
耐火仕切板
（ケイカライト
-MG）
ダンシール-P
支持棒
（ケイカライト
-MG）
ダンシール-P 壁固定用
アンカー
ボルト
支持棒
固定用
ねじ
取扱説明書兼
ラベル請求書
シート 三角
PKM ２
A 箱 ○ ○ － － ○ ○ ○
B 箱 － － ○ ○ － － －
表-7 梱包箱の寸法
梱包箱名称 サイズ （mm）
A 箱 305×1010×90
B 箱 305×510×95
5. 注意事項
5.1 保管・運搬
    風雨や直射日光を避けて室内または冷暗所（倉庫など）で保管してください。
5.2 廃棄
    廃棄される場合には、安全データシート（SDS）をご請求頂き、各地方自治体の規則に従っ
て適切に廃棄してください。
6. その他
本仕様書記載の内容は、製品改良等のため、お断りなく変更する場合がありますのでご了承
ください。